TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: HR80G120-242760

CENTURY LED G120 HARMONY 80 24W E27
6500K 2500im 1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Hoflavé podklady

Uspora

24 W
6500 K
2500 Im
163 mm
120 mm
E27
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
25000 h
12500
IP20
0,153 kg
0,223 kg
NE

220°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
150.00 W
NE

NE

200 mA
NE

-82% %

‘IU
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POPIS PRODUKTU

Hledate kvalitni, Gspornou a moderni zarovku, kterd bude stat za to? CENTURY LED zarovka GLOBE HAMONY 80
24W 6500K 2500Im je idedlni volbou. Vyrobce této zarovky, italska znacka CENTURY, ma bohatou historii a silné
zazemi, coz zarucuje vysokou kvalitu produktu.

Svétlo, které vytvari teplotu 6500K, coz pomdaha vytvorit pracovni atmosféru v mistnosti. S Uhlem sviceni 220° je
tento produkt idedlni pro vytvoreni rovnomérného a pfijemného osvétleni v celé mistnosti.

CENTURY LED zarovka GLOBE HAMONY 80 je vhodna pro rlizné aplikace, jako jsou kancelare, obyvaci pokoje,
loznice nebo jiné mistnosti, kde potrebujete kvalitni svétlo za rozumnou cenu. Diky tomu, Ze je tato Zarovka

k dispozici pro prodej po kusech i balenich na vyzadani zakaznika, je idealni pro jakékoliv Gcely, od domaciho
osvétleni po komer¢ni pouziti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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